ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021

ROSANE SARTORI ROSA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO JOÃO BATISTA -

SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo

03/2021, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000016 ALICE HELLER SILVA 4626433

000019 ANA PATRICIA CAÑETE SANTOS 8194933

000012 CARINA ISABELA PEREIRA 6032033

000005 CAROLINE CLAUDINO DOS SANTOS 6133684

000022 DANIEL MANDRYK MELLEK 64405837

000013 DANIEL SÉRGIO CIPRIANI 6833885

000003 GUSTAVO HENRIQUE COELHO CHAVES 5156440

000015 JESSICA POSSAMAI ADÃO 5659008

000002 JOSEANE DA SILVA SEEMANN 5956989

000011 JULIANA MARIA VIANA DO NASCIMENTO 206131781

000004 MARIA JOSÉ PEREIRA DA CRUZ 5409115

000018 SANDRO MELIM SGROTT 02031746145

000021 TATIANA MONTEIRO SIMAS 5020604

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato

000007 ADRIANA HELENA LEMOS

000014 AMANDA VIERA

000020 BEATRIZ SILVA DA SILVEIRA

000023 IURI SEVERO

000009 JULIANE WORST

000006 KATLIN GREICIELY PRIMEL

000008 MARIA EDUARDA DE MORAES CLEMES

000017 NATHANA MARINA DISKA

000010 SUZANA JUST

TOTAL DE CANDIDATOS: 09

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

São João Batista, 08 de abril de 2021.

ROSANE SARTORI ROSA

 Secretária de Administração